
 

 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 

 

от   03.03.2021                          № 48/13 

 

 

О награждении грамотой Совета 

депутатов городского округа Фрязино 

 

 

 

В соответствии с Положением "О грамоте Совета депутатов города 

Фрязино", принятым решением Совета депутатов от 14.08.2008 № 356,  
 

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:   
  

1. Наградить за активное участие в благотворительной и общественной 

жизни (за личный вклад в организацию по предупреждению и 

предотвращению распространения коронавирусной инфекции (COVID-19)  в 

период пандемии 2020 года) Грамотой Совета депутатов городского округа 

Фрязино: 

- Шмидт Елену Леонидовну — консультант Управления культуры, 

спорта и молодежной политики; 

- Писакину Юлию Васильевну — заместитель начальника Управления  

культуры, спорта и молодежной политики, начальник отдела спорта; 

- Марченко Алену Алексеевну — главный эксперт отдела спорта 

Управления культуры, спорта и молодежной политики; 

- Маринаки Владимира Валерьевича — главный эксперт отдела 

молодежной политики  Управления культуры, спорта и молодежной политики; 

- Силаеву Анну Владимировну — начальник отдела молодежной 

политики  Управления культуры, спорта и молодежной политики; 

- Бодунова Сергея Николаевича — главный инспектор отдела спорта  

Управления культуры, спорта и молодежной политики; 

- Абдужалилову Ильмиру Абдрахмановну — преподаватель МУ ДО 

ФДШИ г.Фрязино; 

- Бобчикова Владимира Петровича — руководитель структурного 



2 

подразделения  МУ ДО ФДШИ г.Фрязино; 

- Голубеву Екатерину Викторовну — специалист по кадрам  МУ ДО 

ФДШИ г.Фрязино; 

- Крюкову Светлану Федоровну -  преподаватель МУ ДО ФДШИ 

г.Фрязино; 

- Пудову Елену Александровну — начальник отдела документационного 

и информационного обеспечения  МУ ДО ФДШИ г.Фрязино; 

- Ракитскую Елену Сергеевну -  преподаватель МУ ДО ФДШИ 

г.Фрязино; 

- Романову Екатерину Евгеньевну — библиотекарь МУ ДО ФДШИ 

г.Фрязино; 

- Сухову Ирину Владимировну — руководитель структурного 

подразделения  МУ ДО ФДШИ г.Фрязино; 

- Антипова Сергея Владимировича — заведующий отделом МУЧ «ДК 

«Исток» г.Фрязино»; 

- Антипову Арину Сергеевну — начальника хозяйственного отдела  

МУЧ «ДК «Исток» г.Фрязино; 

- Ахметова Фатика Абдырякибовича - заведующий отделом МУЧ «ДК 

«Исток» г.Фрязино»; 

- Бабушкину Маргариту Александровну — художественный 

руководитель МУЧ «ДК «Исток» г.Фрязино»; 

- Гоц Сергея Ивановича — заместителя директора по безопасности МУЧ 

«ДК «Исток» г.Фрязино»; 

- Ключарева Александра Робертовича — механик МУЧ «ДК «Исток» 

г.Фрязино»; 

- Спиридонова Евгения Александровича — руководитель кружка МУЧ 

«ДК «Исток» г.Фрязино»; 

- Царева Дмитрия Владимировича — звукорежиссер МУЧ «ДК «Исток» 

г.Фрязино»; 

- Чикарева Дениса Евгеньевича - руководитель кружка МУЧ «ДК 

«Исток» г.Фрязино»; 

- Шевчук Ирину Николаевну — заведующий отделом МУЧ «ДК 

«Исток» г.Фрязино»; 

- Дубова Сергея Викторовича — заведующий отделом МУ «ЦкиД 

«Факел»; 

- Макарову Евгению Романовну — руководитель кружка МУ «ЦкиД 

«Факел»; 

- Курилова Георгия Романовича — звукорежиссер МУ «ЦкиД «Факел»; 

- Гряднову Елену Владимировну — документовод МУ «ЦкиД «Факел»; 

- Васильеву Татьяну Владимировну — культорганизатор МУ «ЦкиД 

«Факел»; 

- Фролову Галину Ивановну — ведущий библиотекарь МУ «ЦБС 

г.Фрязино»; 



3 

- Новикову Татьяну Вячеславовну — заведующий методическим 

отделом МУ «ЦБС г.Фрязино»; 

- Корсукову Любовь Васильевну — заведующий отделом обслуживания; 

- Чугунову Юлию Владимировну - ведущий библиотекарь МУ «ЦБС 

г.Фрязино»; 

- Новикову Алину Сергеевну — библиотекарь 1-й категории МУ «ЦБС 

г.Фрязино»; 

- Гранкину Светлану Ярославовну - ведущий библиотекарь МУ «ЦБС 

г.Фрязино»; 

- Чиркун Наталию Михайловну - библиотекарь 1-й категории МУ «ЦБС 

г.Фрязино»; 

- Хоменкову Марину Константиновну - библиотекарь 1-й категории МУ 

«ЦБС г.Фрязино»; 

- Столярову Ольгу Викторовну — директор МУ «Молодежный центр 

города Фрязино»; 

- Савину Елену Викторовну — заместитель директора по безопасности 

МУ «Молодежный центр города Фрязино»; 

- Ануфриева Даниила Валерьевича — начальник отдела по работе с 

молодежью МУ «Молодежный центр города Фрязино»; 

- Барабошкину Наталью Владимировну — специалист по работе с 

молодежью МУ «Молодежный центр города Фрязино»; 

- Котович Милену Руслановну - специалист по работе с молодежью МУ 

«Молодежный центр города Фрязино»; 

- Сизову Анастасию Алексеевну- специалист по работе с молодежью 

МУ «Молодежный центр города Фрязино»; 

- Смирнову Дарью Николаевну - специалист по работе с молодежью МУ 

«Молодежный центр города Фрязино»; 

- Чубарова Александра Константиновича - специалист по работе с 

молодежью МУ «Молодежный центр города Фрязино»; 

- Исаеву Юлию Михайловну — главный бухгалтер МБУ «Спортивная 

школа «Олимп»  городского округа Фрязино»; 

- Сорокину Галину Петровну — ведущий бухгалтер МБУ «Спортивная 

школа «Олимп»  городского округа Фрязино»; 

- Евсеева Дмитрия Николаевича — главный инженер МБУ «Спортивная 

школа «Олимп»  городского округа Фрязино»; 

- Рукшенас Павиласа Юозовича — заместитель директора по 

безопасности МБУ «Спортивная школа «Олимп»  городского округа 

Фрязино»; 

- Кадруль Анну Александровну — начальник административно-

хозяйственного отдела МБУ «Спортивная школа «Олимп»  городского округа 

Фрязино»; 

- Жигулина Владимира Владимировича — ремонтировщик плоскостных 

сооружений МБУ «Спортивная школа «Олимп»  городского округа Фрязино»; 



4 

- Зак Сергея Михайловича — инженер 1 категории МБУ «Спортивная 

школа «Олимп»  городского округа Фрязино»; 

- Ратникову Александру Анатольевичу — слесарь-сантехник МБУ 

«Спортивная школа «Олимп»  городского округа Фрязино» 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Е.В.Романова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

Адм, Совет 


